Par būvju īpašuma Paegles, Tadaiķu pagasts, atsavināšanas veida maiņu 

Ziņo Modrīte Vīksniņa 

Būtība - Saskaņā ar sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja SIA “Interbaltija” 2025.gada 

6.marta atzinumu, būvju īpašuma “Paegles” iespējamā patiesā vērtība noteikta 
14100 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts eiro). Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija 2025.gada 17.martā, 
protokols Nr. 13/2025-IAIKP, apstiprinājusi būvju īpašuma ”Paegles”, Tadaiķu 
pagasts nosacīto cenu 14100 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts eiro). Ņemot 
vērā ka ēka ir patstāvīgs īpašuma objekts un tā pirmpirkuma vai izpirkuma 
tiesības ir zemes īpašniekam, 2025.gada 19.martā Iesniedzējai kā pirmpirkuma 
tiesīgai personai, tika nosūtīts atsavināšanas paziņojums Nr. NĪP/2025/1.9/435-
N, ar piedāvājumu iegādāties būvju īpašumu “Paegles” par nosacīto cenu 14100